Финансовое управление администрации

Пышминского муниципального округа

Свердловской области

Приказ

       от 21.03.2025 г.                                                                                            № 68
пгт. Пышма

О внесении изменений в Перечень кодов дополнительной

классификации расходов бюджета Пышминского

муниципального округа Свердловской области

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях аналитического учета, приказываю:

1. Внести в Перечень кодов дополнительной классификации расходов бюджета Пышминского муниципального округа Свердловской области, утвержденный приказом Финансового управления администрации Пышминского муниципального округа Свердловской области от 09.01.2025 № 8 "О введении дополнительной детализации расходов бюджета Пышминского муниципального округа Свердловской области по кодам дополнительной классификации", с изменениями и дополнениями, внесенными приказом Финансового управления администрации Пышминского муниципального округа Свердловской области от 07.02.2025 № 53 следующие изменения:

1) строку 63 изложить в следующей редакции:
	63
	906.1.790
	Субсидии на проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях

2) дополнить строкой 82 следующего содержания:
	82
	908.1.Г30
	Предоставление государственной поддержки на конкурсной основе муниципальным учреждениям культуры Свердловской области на поддержку любительских творческих коллективов

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте Пышминского муниципального округа Свердловской области (www: пышминский - мо.рф).

Начальник Финансового управления

администрации Пышминского муниципального округа                       Л.Г. Рахимова